
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1261 

DETERMINA 
N. 1062 DEL 24/05/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigoni Mara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DI 
NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE OPERATIVA 
DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

 

 Premesso quanto segue.

 Preso  atto  che  con  la  approvazione  della  determinazione  dirigenziale  Pgn  149515  del 
31/12/2015  il Settore Sistema Informativo Comunale, su richiesta avanzata dal Comando Polizia 
Locale, procedeva alla acquisizione in economia mediante cottimo fiduciario con ricorso al portale 
Mepa di nr. 6 monitor/tv da 55” per il rinnovo dell'attrezzatura della Centrale Operativa, in quanto 
quelli attualmente in uso, collegati ai sistemi per la  videosorveglianza, avevano abbondantemente 
superato il monte ore di utilizzo.

Considerato che è stata effettuata sul MepA la RdO nr. 1092618 e che la stessa è andata 
deserta;

Considerato  che  nel  frattempo  il  modello  di  monitor/tv  Hisense  da  55”  oggetto  della 
predetta RdO ad oggi risulta fuori produzione e che pertanto si è reso necessario individuare un 
altro articolo avente caratteristiche analoghe.

Individuato nel modello  TV/monitor LG 55” Led 4K Ultra HD, 2 porte HDMI per supporto 
Ultra HD 4K, mod. 55F671V un articolo analogo per caratteristiche e compatibilità con il sistema in 
uso e preso atto che lo stesso ha un costo superiore all'articolo precedentemente individuato;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 
488/1999  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con  quelli  relativi  alla  presente  procedura  di 
approvvigionamento;

 Verificato che il servizio in oggetto rientra nei limiti di valore e nelle categorie merceologiche 
elencate  dal  “Regolamento  per  l’acquisizione  di  beni  e  servizi  in  economia  anche  mediante 
procedure telematiche” del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione cons.re n. 67182/73 
del  30/11/2006   e  modificato  con  deliberazione  consiliare  n.  15/23062  del  29.03.2012,  che 
consente l’affidamento diretto per l’acquisizione di beni e servizi anche ad una sola ditta per un 
importo inferiore a Euro 40.000,00;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.Lgs.  81/28  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

Si  è  proceduto  ad  una  valutazione  tecnica  della  fornitura  in  oggetto  del  presente 
provvedimento,  tenuto  conto di  quanto prescritto  nell'art.34  del  D.lgs 50/2016 in riferimento ai 
criteri di sostenibilità energetica e ambientale.

Ritenuto  quindi  di  procedere  nuovamente  alla  selezione  del  contraente  mediante 
procedura negoziata tramite RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MepA) 
con aggiudicazione con il criterio del minor prezzo, in quanto trattasi di fornitura con caratteristiche 
standardizzate ai sensi dell'art.95 comma 4b del Nuovo Codice dei Contratti e Appalti del D.Lgs 50 
del 19/04/2016;

Precisato, ai sensi dell'art.192 del D. Lgs n.267/2000 che con l'esecuzione del contratto si 
intende realizzare il seguente fine:

1. Acquistare nr. 6 TV/monitor LG 55” Led 4K Ultra HD, 2 porte HDMI per supporto Ultra HD 
4K,  mod. 55F671V, garanzia 24 mesi erogata dal produttore degli apparati; a €.  800,00 
cadauno per un totale di  €. 4.800,00 oltre l'IVA 22% per un totale pari ad €. 5.856,00;

2. Acquistare nr. 6 staffe di supporto a parete a €.50,00 cad. per un totale di €. 300,00 oltre 
l'IVA 22% per un totale pari a €. 366,00;

3. Il contratto verrà stipulato mediante l'utilizzo di comunicazioni elettroniche certificate.

per un spesa stimata a base d'asta di € 5.100,00 oltre IVA 22%.

Considerato che l'importo della fornitura è inferiore ad € 40.000,00 e visto l'art. 36 comma 2b che 
fa  salva  la  possibilità  di  ricorrere  alle  procedure  ordinarie  di  affidamento  di  lavori,  servizi  e 
forniture, si ritiene di procedere all'acquisto dei predetti beni tramite RdO rivolta a cinque operatori 
presenti  sul  MepA  per  la  categoria  merceologica  di  riferimento  della  fornitura  in  oggetto. 
L'individuazione degli operatori economici avverrà tramite indagine di mercato effettuata mediante 
avviso pubblicato  sul  sito  istituzionale,  per  un periodo  non inferiore  a quindici  giorni  secondo 
quanto indicato dall'art. 216 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 ;

Tutto ciò premesso;

Visto il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante procedure 
telematiche”  approvato  con  Delibera  del  C.C.  n.  67182/73  del  30.11.2006  e  modificato  con 
Delibera del C.C.  n. 15/23062 del 29.03.2012;

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  procedere,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  mediante  procedura  negoziata 
tramite  RDO  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  con 
aggiudicazione con il criterio del minor prezzo, per la seguente fornitura:

 * nr. 6 TV/monitor LG 55” Led 4K Ultra HD, 2 porte HDMI per supporto Ultra HD 4K,  mod.  
55F671V, garanzia 24 mesi erogata dal produttore degli apparati; a €. 800,00 cadauno per 
un totale di  €. 4.800,00 oltre l'IVA 22% pari ad un totale di €. 5.856,00;

* nr. 6 staffe di supporto a parete a €.50,00 cad. per un totale di €. 300,00 oltre l'IVA 22% 
pari ad un totale di  €. 366,00

quantificando l'importo a base d'asta in € 5.100,00 oltre l'IVA 22% per un totale di € 
6.222,00;

2) di impegnare la spesa di Euro 1.567,65 IVA compresa al Cap. 1039101 "Spese varie per 
dotazioni della Polizia Locale" del Bilancio dell'Esercizio 2016, dove esiste l'occorrente 
disponibilità; 

3) di  dare  atto  che  l'importo  di  €.  4.654,35  IVA compresa trova  copertura  nell'impegno 
Cod.106536 nr.1778/2015  come  da  determinazione  a  contrarre  Pgn  149513  del 
31/12/2015 Prop.nr. 2314  suddiviso nei seguenti capitoli come segue:

* per €. 155,14 al Cap.1040100 "Spese per dotazione strumentazioni tecnico operative del 
Corpo Polizia Locale" del Bilancio 2016;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

*  per  €.  1.109,21  al  Cap.  1039401  "Spese  diverse  manutenzioni  e  canoni  Sistemi 
Informativi e Telecomunicazioni Settore Polizia Locale” del Bilancio 2016;

* per €. 3.390,00 al Cap. 1039016 "Manutenzione ricetrasmittenti della Polizia Locale" del 
Bilancio 2016;

4) di dare atto che il Responsabile del Procedimento,  ex art.  10 D.Lgs. 163/2006,  è il Dr.  
Lorenzo Beggiato;

5) di attestare che l'autorizzazione all'utilizzo del capitolo di spesa da parte del  Dirigente del 
Settore interessato è conservata agli atti;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:                                                       

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1039101
competenza: 1.567,65 

cassa: 1.567,65 

1040100 106536
competenza: 155,14 

cassa: 155,14 

1039401 106536
competenza: 1.109,21 

cassa: 1.109,21 

1039106 106536
competenza: 3.390,00 

cassa: 3.390,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 6.222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 6.222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

 9 .di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione; 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1261 

DETERMINA N. 1062 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigoni Mara; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA DI NR.6 MONITOR/TV DA 55” CON RICORSO AL MEPA DA DESTINARE ALLA CENTRALE 
OPERATIVA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE. SMART CIG XE41817CD8– FASCICOLO 30

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
24/05/2016  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


